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Przed nami dwanaście miesięcy sportowej rywalizacji z udziałem naszych

reprezentantów. Liczymy na kolejne medale, sukcesy sportowe i

organizacyjne oraz radości z realizacji swojej pasji. Sportowcy jesteśmy z

Wami!

Przed nami nowy rok sportowych zmagań naszych reprezentantów na

arenach krajowych i zagranicznych. Kalendarze imprez sportowych

opracowywane przez właściwe związki sportowe sukcesywnie się

zapełniają datami oraz danymi organizatorów. Liczymy na to, że sportowy

rok 2017 będzie dla naszych reprezentantów niezwykle udany. Czas

spojrzeć w kalendarz pierwszego półrocza i sprawdzić co nas czeka w

najbliższych miesiącach.

 

World Games w lipcu

Na liście wydarzeń sportowych całego roku jedno z najwyższych miejsc zajmują

lipcowe 10. Światowe Igrzyska Sportowe. Pod koniec lipca (20-30. VII) Wrocław

będzie organizatorem World Games, czyli nieoficjalnych Igrzysk tzw. „sportów

nieolimpijskich”. Na liście kilkunastu dyscyplin w jakich odbędzie się rywalizacja

sportowców z całego świata nie zabraknie trójboju siłowego czy kickboxingu, a na

start we wrocławskiej imprezie szanse mają Jarosław Olech ze starachowickiego

Wikinga oraz wychowanek Dragona Dawid Kasperski. To jednak dopiero w drugim

półroczu.

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Edukacja

Opublikowano: poniedziałek, 02, styczeń 2017 09:21

Odsłony: 24154

W pierwszym półroczu 2017 roki

naszych trójboistów poza rywalizacją na krajowym podwórku mogą czekać wyjazdy

na kwietniowe Mistrzostwa Świata w wyciskaniu leżąc do amerykańskiego Killeen

oraz majowe Mistrzostwa Europy do hiszpańskiej Malagi.

Kalendarz imprez kickbokserskich nie jest jeszcze do końca ustalony. Znane są już

terminy krajowych imprez mistrzowskich, ale PZKB wciąż nie potwierdził

organizatorów. Na grudzień zaplanowane są Mistrzostwa Polski w formule Oriental

Rules. W 2015 i 2016 roku organizatorami tych zawodów był Klub Sportowy Dragon,

a areną zmagań Miejska Hala Sportowa w Starachowicach.

Nasi kickbokserzy w pierwszym półroczu jak zwykle będą mieli „ręce i nogi pełne

roboty” bo krajowych startów nie zabraknie. Od kwietnia do czerwca rozgrywane

będą zawody Pucharu Świata w różnych formułach walk, a organizatorami zawodów

będą Austria, Węgry oraz Włochy. Liczymy na udział w tych zawodach naszych

reprezentantów.

W ringu, na strzelnicy i na basenie

Tatiana Pluta w 2016 roku zadebiutowała w wielkiej imprezie bokserskiej. W Turcji

nasza zawodniczka przegrała w pierwszej rundzie Młodzieżowych Mistrzostw

Europy. W tym roku taka impreza ma odbyć się w już w maju. Trzymamy kciuki za

naszą reprezentantkę!

Jednym z bardziej rozbudowanych kalendarzy sportowych ogłoszonych już przez
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właściwe związki jest ten zaprezentowany przez Polski Związek Strzelectwa

Sportowego. Zawody strzeleckie, kolejne rundy Pucharu Polski oraz popularne

turnieje to z pewnością imprezy na których nie zabraknie reprezentantów Świtu

Starachowice. W marcu słoweński Maribor będzie gospodarzem Mistrzostw Europy w

konkurencjach pneumatycznych i liczymy na to, że medal przywiezie stamtąd nasza

Agata Nowak. Tradycyjnie zaś przełom czerwca i lipca to czas na rywalizację na

krajowym podwórku w różnych rodzajach broni i kategorii wiekowych.

Jak zwykle liczymy

również na naszych pływaków. Reprezentanci Barakudy to sportowcy, którzy

odnoszą sukcesy nie tylko na poziomie świętokrzyskim. W marcu na terenie kraju

odbywać się będą Mistrzostwa Polski Juniorów w kategoriach od 14-ego do 18-ego

roku życia. Nasi pływacy już szykują formę na tę rywalizację.

Na zielonych boiskach

Nie zapominamy również o reprezentantach sportów drużynowych. Koszykarki

UMKS Gracz rywalizują przecież w okręgowych ligach młodzieżowych i liczymy na

ich kolejne zwycięstwa. Sporo emocji dostarczać będą nam piłkarze. Zarówno

dziecięce i młodzieżowe zespoły KKS ASPN Juventa oraz Akademii Piłkarskiej SKS

Star jak i seniorska drużyna „czarno-zielonego” Staru są gwarantami sportowych

emocji przez całą piłkarską wiosnę i zbliżający się halowy sezon przygotowawczy.

Życzymy sukcesów

W 2017 roku liczymy również na sportowe niespodzianki, udane zawody

organizowane na terenie naszego miasta, a także medale i sukcesy reprezentantów

innych dyscyplin, których w Starachowicach nie brakuje. Trzymamy kciuki za
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karateków, szachistów, kajakarzy czy triathlonistów oraz wszystkich biegaczy –

zarówno tych rywalizujących profesjonalnie jak i amatorów biegania w naszym

mieście.

Trzymamy kciuki za całą sportową rodzinę i liczymy na to, że w 2017 roku

będzie ona jeszcze większa i nie zabraknie nowych entuzjastów

sportowego trybu życia. Rozpoczynamy nowy rok sportowej rywalizacji!
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